
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2024年9月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Sep. 2024)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

グロース 2024.09.25 241A ＲＯＸＸ ROXX,inc.

Growth 2024.09.26 244A グロースエクスパートナーズ Growth X Partners,Inc.

2024.09.26 245A ＩＮＧＳ INGS inc.

2024.09.26 246A アスア ASUA Inc.

2024.09.26 248A キッズスター KIDS STAR Inc.

2024.09.27 247A Ａｉロボティクス Ai ROBOTICS INC.

TOKYO PRO Market 2024.09.06 239A バレッグス Balleggs Co.,Ltd.

TOKYO PRO Market 2024.09.24 252A ウェッジ Wedge Co.,Ltd.

2024.09.26 243A トップス Top's Inc.

2024.09.27 249A ヒューマンアジャスト HUMAN ADJUST Co.,Ltd.

2024.09.30 251A ニューロマジック Neuromagic Co.,Ltd.

ETF 2024.09.24 257A ＳＭＴ　ＥＴＦ日本株厳選投資アクティブ　受益証券 SMT ETF Selected Japan Equity Active

ETFs 2024.09.24 258A ＳＭＴ　ＥＴＦ国内リート厳選投資アクティブ　受益証券 SMT ETF Selected J-REIT Active

普通債 2024.09.02 04640042 利付国庫債券(2年)第464回 JGB (2year) 464th

Straight Bonds 2024.09.11 01720045 利付国庫債券(5年)第172回 JGB (5year) 172nd

上場廃止

Delisting

プライム 2024.09.03 6789 ローランド　ディー．ジー． Roland DG Corporation

Prime 2024.09.06 4726 ＳＢテクノロジー SB Technology Corp.

2024.09.11 9717 ジャステック JASTEC Co.,Ltd.

2024.09.27 1805 飛島建設 TOBISHIMA CORPORATION

2024.09.27 2899 永谷園ホールディングス NAGATANIEN HOLDINGS CO.,LTD.

スタンダード 2024.09.02 4781 日本ハウズイング NIHON HOUSING CO.,LTD.

Standard 2024.09.17 9078 エスライングループ本社 S LINE GROUP CO.,LTD.

2024.09.18 9873 日本ＫＦＣホールディングス KFC Holdings Japan,Ltd.

2024.09.27 1789 ＥＴＳホールディングス ETS Holdings Co.,Ltd.

2024.09.27 2468 フュートレック FueTrek Co.,Ltd.

2024.09.27 4770 図研エルミック ZUKEN ELMIC,INC.

2024.09.27 5217 テクノクオーツ Techno Quartz Inc.

2024.09.27 7705 ジーエルサイエンス GL Sciences Inc.

2024.09.27 8462 フューチャーベンチャーキャピタル Future Venture Capital Co.,Ltd.

グロース 2024.09.06 21649 地域新聞社第７回新株予約権 CHIIKISHINBUNSHA CO.,LTD., 7th Series Subscription Warrant

Growth 2024.09.27 7086 きずなホールディングス KIZUNA HOLDINGS Corp.
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TOKYO PRO Market 2024.09.30 9559 ペアキャピタル Pear Capital,inc.

TOKYO PRO Market

普通債 2024.09.19 01410045 利付国庫債券(5年)第141回 JGB (5year) 141st

Straight Bonds 2024.09.19 03350067 利付国庫債券(10年)第335回 JGB (10year) 335th

2024.09.19 00720069 利付国庫債券(20年)第72回 JGB (20year) 72nd

2024.09.30 04410042 利付国庫債券(2年)第441回 JGB (2year) 441st

2024.09.02 00740799 Japan Finance Organization for Municipalities Series 69 TOKYO PRO-BOND Market

U.S.$1,000,000,000 1.750 per cent. Notes due 2024

市場区分の変更（旧スタンダード）

Transfer to the Trading Section from Standard Section

プライム 2024.09.25 3663 セルシス CELSYS,Inc.

Prime 2024.09.27 3993 ＰＫＳＨＡ　Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ PKSHA Technology Inc.

市場区分の変更（旧グロース）

Transfer to the Trading Section from Growth Section

プライム 2024.09.20 9341 ＧＥＮＯＶＡ GENOVA,Inc.

Prime

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

プライム 2024.09.01 6532 ベイカレント BayCurrent,Inc. (ベイカレント・コンサルティング

Prime  BayCurrent Consulting,Inc.)

スタンダード 2024.09.01 6578 コレックホールディングス CORREC HOLDINGS Inc. (コレック CORREC Co.,Ltd.)

Standard 2024.09.01 7602 レダックス Ledax Co.,Ltd. (カーチスホールディングス

 Carchs Holdings Co.,Ltd.)

グロース 2024.09.01 1447 ＳＡＡＦホールディングス SAAF Holdings Co.,Ltd. (ＩＴｂｏｏｋホールディングス

Growth  ITbook Holdings Co.,LTD.)

2024.09.01 3070 ジェリービーンズグループ JELLY BEANS GROUP Co.,Ltd. (アマガサ AMAGASA Co.,Ltd.)

2024.09.01 5025 マーキュリー MERCURY Inc. (マーキュリーリアルテックイノベーター

 MERCURY REALTECH INNOVATOR Inc.)

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year

グロース 2024.09.03 4169 ＥＮＥＣＨＡＮＧＥ ENECHANGE Ltd. 3.31(12.31)

Growth 変更直後の事業年度:2024/1/1-2025/3/31

2024.09.27 6031 サイジニア Scigineer Inc. 12.31(6.30)

変更直後の事業年度:2024/7/1-2024/12/31

営業期間の末日の変更（変則営業期間中）

Change of business year  during irregular business year

不動産投信（REIT） 2024.09.30 3471 三井不動産ロジスティクスパーク投資法人　投資証券 Mitsui Fudosan Logistics Park Inc. 2024/8/1-2024/10/31及び

REITs 2024/11/1-2025/7/31

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

グロース 2024.09.26 241A ＲＯＸＸ ROXX,inc.

Growth 2024.09.27 244A グロースエクスパートナーズ Growth X Partners,Inc.

2024.09.27 245A ＩＮＧＳ INGS inc.
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2024.09.27 246A アスア ASUA Inc.

2024.09.27 248A キッズスター KIDS STAR Inc.

2024.09.27 6548 旅工房 TABIKOBO Co.Ltd.

2024.09.30 247A Ａｉロボティクス Ai ROBOTICS INC.

ETF 2024.09.24 257A ＳＭＴ　ＥＴＦ日本株厳選投資アクティブ　受益証券 SMT ETF Selected Japan Equity Active

ETFs 2024.09.24 258A ＳＭＴ　ＥＴＦ国内リート厳選投資アクティブ　受益証券 SMT ETF Selected J-REIT Active

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.09.11 2899 永谷園ホールディングス NAGATANIEN HOLDINGS CO.,LTD.

Prime 2024.09.18 4348 インフォコム INFOCOM CORPORATION

2024.09.21 9099 Ｃ＆Ｆロジホールディングス Chilled & Frozen Logistics Holdings Co.,Ltd.

2024.09.27 1805 飛島建設 TOBISHIMA CORPORATION

スタンダード 2024.09.06 4770 図研エルミック ZUKEN ELMIC,INC.

Standard 2024.09.18 2599 ジャパンフーズ JAPAN FOODS CO.,LTD.

2024.09.26 6236 ＮＣホールディングス NC Holdings Co.,Ltd.

2024.09.27 1789 ＥＴＳホールディングス ETS Holdings Co.,Ltd.

2024.09.27 2468 フュートレック FueTrek Co.,Ltd.

2024.09.27 5217 テクノクオーツ Techno Quartz Inc.

2024.09.27 7705 ジーエルサイエンス GL Sciences Inc.

2024.09.27 8462 フューチャーベンチャーキャピタル Future Venture Capital Co.,Ltd.

2024.09.28 8889 ＡＰＡＭＡＮ Apaman Co.,Ltd.

グロース 2024.09.04 7086 きずなホールディングス KIZUNA HOLDINGS Corp.

Growth 2024.09.27 7063 Ｂｉｒｄｍａｎ Birdman Inc.

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

プライム 2024.09.27 5838 楽天銀行 Rakuten Bank,Ltd.

Prime

スタンダード 2024.09.06 5589 オートサーバー AUTOSERVER CO.,LTD.

Standard

グロース 2024.09.06 155A 情報戦略テクノロジー Information Strategy and Technology Co.,Ltd.

Growth 2024.09.27 3900 クラウドワークス CrowdWorks Inc.

ETF 2024.09.24 257A ＳＭＴ　ＥＴＦ日本株厳選投資アクティブ　受益証券 SMT ETF Selected Japan Equity Active

ETFs 2024.09.24 258A ＳＭＴ　ＥＴＦ国内リート厳選投資アクティブ　受益証券 SMT ETF Selected J-REIT Active

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

プライム 2024.09.11 2899 永谷園ホールディングス NAGATANIEN HOLDINGS CO.,LTD.

Prime 2024.09.18 4348 インフォコム INFOCOM CORPORATION

2024.09.21 9099 Ｃ＆Ｆロジホールディングス Chilled & Frozen Logistics Holdings Co.,Ltd.

2024.09.27 1805 飛島建設 TOBISHIMA CORPORATION
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スタンダード 2024.09.18 2599 ジャパンフーズ JAPAN FOODS CO.,LTD.

Standard 2024.09.27 1789 ＥＴＳホールディングス ETS Holdings Co.,Ltd.

2024.09.27 2468 フュートレック FueTrek Co.,Ltd.

2024.09.27 7705 ジーエルサイエンス GL Sciences Inc.

2024.09.28 8889 ＡＰＡＭＡＮ Apaman Co.,Ltd.

監理銘柄（審査中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Examination)

スタンダード 2024.09.30 7719 東京衡機 TOKYO KOKI CO.LTD.

Standard

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

プライム 2024.09.17 9058 トランコム TRANCOM CO.,LTD.

Prime 2024.09.30 3738 ティーガイア T-Gaia Corporation

スタンダード 2024.09.05 9232 パスコ PASCO CORPORATION

Standard 2024.09.09 9675 常磐興産 Joban Kosan Co.,Ltd.

2024.09.13 8890 レーサム Raysum Co.,Ltd.

グロース 2024.09.06 4268 エッジテクノロジー EDGE Technology Inc.

Growth 2024.09.30 6173 アクアライン Aqualine Ltd.

ETF 2024.09.09 1464 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００レバレッジ・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Leveraged (2x) Index

ETFs 2024.09.09 1465 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００インバース・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Inverse (-1x) Index

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2024.09.10 2899 永谷園ホールディングス NAGATANIEN HOLDINGS CO.,LTD.

Prime 2024.09.17 4348 インフォコム INFOCOM CORPORATION

2024.09.20 9099 Ｃ＆Ｆロジホールディングス Chilled & Frozen Logistics Holdings Co.,Ltd.

スタンダード 2024.09.05 4770 図研エルミック ZUKEN ELMIC,INC.

Standard 2024.09.17 2599 ジャパンフーズ JAPAN FOODS CO.,LTD.

2024.09.25 6236 ＮＣホールディングス NC Holdings Co.,Ltd.

2024.09.27 8889 ＡＰＡＭＡＮ Apaman Co.,Ltd.

グロース 2024.09.03 7086 きずなホールディングス KIZUNA HOLDINGS Corp.

Growth

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2024.09.03 9749 富士ソフト FUJI SOFT INCORPORATED 15:20～17:30

Prime 2024.09.17 9058 トランコム TRANCOM CO.,LTD. 15:00～15:25

2024.09.19 6099 エラン ELAN Corporation 15:00～15:15

2024.09.30 3738 ティーガイア T-Gaia Corporation 14:42～15:25

スタンダード　　　 2024.09.05 9232 パスコ PASCO CORPORATION 15:00～15:25

Standard 2024.09.09 9675 常磐興産 Joban Kosan Co.,Ltd. 11:48～12:30

2024.09.09 9675 常磐興産 Joban Kosan Co.,Ltd. 15:30～15:55
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2024.09.13 8890 レーサム Raysum Co.,Ltd. 16:15～16:40

2024.09.19 2999 ホームポジション Home Position Co.,Ltd. 15:02～15:30

2024.09.25 4222 児玉化学工業 KODAMA CHEMICAL INDUSTRY CO.,LTD. 17:00～17:15

2024.09.26 6731 ピクセラ PIXELA CORPORATION 15:31～16:15

2024.09.27 2404 鉄人化ホールディングス TETSUJIN Holdings,Inc. 15:05～15:15

2024.09.30 2970 グッドライフカンパニー GOOD LIFE COMPANY,INC. 15:30～15:45

グロース 2024.09.06 4268 エッジテクノロジー EDGE Technology Inc. 15:01～15:30

Growth 2024.09.26 195A ライスカレー Ricecurry Inc. 15:00～15:15

ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the

issue,TSE has been halting the trade

for the time being since March 17, 2022
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